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جانمایی احداث شهرک سیر همدانراهپیمایی ۲۲بهمن به صورت خودرویی و موتوری برگزار می‌شود
قم/ گروه استان‌ها: استاندار قم در حاشیه جلسه ستاد استانی مبارزه با کرونا استان قم با اشاره به وضعیت مطلوب قم گفت: انتظار 

داریم با رعایت شیوه‌نامه‌ها و پرهیز از عادی‌انگاری در جامعه، روند کاهش تعداد بستری‌ها و فوتی‌ها مستمر شود. 
بهرام سرمست، ضمن تاکید بر اطلاع رسانی بیشتر از طریق صداوسیما و سایر رسانه‌ها به ویروس انگلیسی و سرایت بیماری کرونا به 
سنین پایین‌تر اشاره کرد و گفت: امسال هیچ‌گونه تجمع و راهپیمایی برای دهه فجر و ۲۲ بهمن نخواهیم داشت بلکه تنها حرکت نمادین 
موتوری و خودرویی انجام گرفته و سخنرانی این مراسم از صداوسیما صورت خواهد گرفت. همچنین افتتاحیه‌ها و همایش‌های مربوط 
به دهه فجر با کمترین حضور برگزار خواهد شد. وی با ابزار نارضایتی از کاهش میزان رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بر افزایش 

نظارت‌ها تاکید کرد و افزود: ممنوعیت تردد شبانه برای جلوگیری از شب‌نشینی‌ها همچنان ادامه دارد.

همدان/ گروه استان‌ها: سرپرست فرمانداری همدان از جانمایی احداث شهرک سیر همدان خبر داد. محمدعلی محمدی اظهار 
کرد: مکان احداث شهرک سیر همدان جانمایی شده و برابر استعلام انجام شده این مکان فاصله قانونی لازم از حریم شهر، راه و مراکز 
مسکونی مجاور را دارد. وی افزود: طرح راه‌اندازی شهرک سیر همدان با مصوبه کارگروه امور زیربنایی باید در دستور کار شرکت 
شهرک‌های صنعتی قرار گیرد. وی با اشاره به اعلام نظر دستگاه‌های اجرایی مسئول و تعاونی سیر و صیفی همدان، تأکید کرد: نگاه 
دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی در جهت اجرای طرح شهرک سیر همدان باید تجمیع شود. محمدی افزود: برگزاری جشنواره 
سیر در سال‌های گذشته و بازار این محصول در کشور گویای این واقعیت است که سیر همدان نشان ویژه و قابل توجه است. وی افزود: 

برخی از زیرساخت‌ها در مکان جانمایی شده احداث شهرک سیر همدان از سال‌های گذشته وجود دارد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل

اظهار کرد:

 تاکید بر رعایت
 الگوی مصرف بهینه گاز

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از 
تأمین مستمر انرژی بواسطه رعایت الگوی 
مصرف بهینه گازطبیعی در استان خبر داد. 
سردار اسماعیلی در حاشیه جلسه مدیریت 
بحران،رعایت مصرف بهینه گاز طبیعی را 
ضروری عنوان کرد و گفت: با توجه به برودت 
هوا در استان و اکثر نقاط کشور، شاهد افزایش 
روند مصرف گازطبیعی هستیم و با شروع پیک 
مصرف انرژی به خصوص گازطبیعی رعایت 
مصرف بهینه سوخت به عنوان یک ضرورت 
بیان می‌شود؛ بنابراین ارائه خدمات مستمر 
به مشترکان، در گرو صرفه‌جویی در مصرف 
این نعمت خدادادی است. وی وظایف کمیته 
مصرف بهینه گازطبیعی را حیاتی برشمرد و 
اظهار داشت: در حوزه فرهنگ‌سازی مصرف 
بهینه گازطبیعی اقدامات خوبی انجام شد که از 
آن‌جمله می‌توان به ارائه آموزش استفاده ایمن 
از گاز طبیعی توسط واحد HSE به دانش‌آموزان 
در مدارس و مساجد مناطق تازه گازدار شده، 
درج شعارهای نکات ایمنی و مصرف بهینه 
گازطبیعی به صورت اتوبوس آگهی، بهره‌مندی 
از ظرفیت فضای مجازی به صورت پخش 
موشن‌گرافی و تیزر در شبکه‌های مجازی در 
سطح استان و استفاده از ظرفیت شبکه‌های 
تلویزیونی و رادیویی محلی و بازرسی از ادارات 
و مراکز عمومی و صنعتی پرمصرف و... اشاره 
کرد. وی کاهش یک درجه‌ای دمای منازل را 
در صرفه‌جویی گازطبیعی و جلوگیری از قطعی 
این نعمت خدادادی تأثیرگذار دانست و از کلیه 
مشترکان درخواست کرد با رعایت دمای رفاه 
در منازل، از قطعی‌های احتمالی در سایر نقاط 
استان نیز جلوگیری کنند. اسماعیلی گذر موفق 
از فصل سرما و پایداری گاز را مستلزم رعایت 
صرفه‌جویی دانست و گفت: مصرف گاز طبیعی 
بالاست که بخش عمده‌ای از این مصرف به دلیل 

عدم رعایت الگوهای مصرف است.

به همت بنیاد کرامت رضوی انجام شد

 احیای 100حلقه چاه آب
 در سیستان‌وبلوچستان  

مشهد / زهرا آخوندی:  مدیرعامل بنیاد 
کرامت رضوی از احیای صد چاه آب در 
سیستان‌وبلوچستان به همت این بنیاد خبر 
داد و گفت: این چاه‌ها که بر اثر سیل از بین رفته 
بود احیا شده و در اختیار مردم قرار گرفته است 
و علاوه بر آن، سیستم آب شرب 12روستای 
شهرستان ایرانشهر نیز تأمین شده است. 
محمدحسین استادآقا به دیگر طرح‌های انجام 
شده در منطقه در راستای محرومیت‌زدایی 
اشاره کرد و افزود: در دهه فجر یک مرکز 
بهداشت که با 600میلیون تومان سرمایه‌گذاری 
احداث شده نیز به بهره‌برداری خواهد رسید. 
مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی نیز گفت: آستان 
قدس رضوی پس از جنگ ایران وعراق در 
سال60 توانست شهر هویزه را بازسازی کند و 
در همین راستا خدمت ماندگاری به مردم این 
شهر ارائه دهد؛ در همین راستا امسال نیز به 
برکت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب، 
‌دو مرکز درمانی در این شهر احداث و بازسازی

 می‌شود. 
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 در سی‌وهشتمین پویش ملی
 #هرهفته الف_ب_ایران 

پروژه‌های شرکت آب‌وفاضلاب 
استان قم به بهره‌برداری رسید

قم/ محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

سی‌وهشتمین پویش ملی »#هر هفته الف_ب_
ایران «، پروژه‌های شرکت آب‌وفاضلاب استان قم 
با حضور ویدئوکنفرانسی وزیر نیرو به بهره‌برداری 
رسید. علی‌جان صادق‌پور، در آیین افتتاح 
پروژه‌های شرکت آب‌وفاضلاب استان قم که در 
سی‌وهشتمین پویش #هرهفته الف_ب_ایران 
ایران و با حضور ویدئوکنفرانسی دکتر اردکانیان 
وزیر نیرو برگزار شد در سخنانی با گرامی‌داشت 
چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی گفت: امروز در قالب پویش ملی #هرهفته 
الف ب ایران، سه پروژه شرکت آب و فاضلاب استان 
قم مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند. وی تأسیسات 
فاضلاب مسکن مهر پردیسان با اعتباری معادل 
54میلیارد تومان را یکی از این پروژه‌ها اعلام و 
خاطرنشان کرد: این پروژه شامل خط انتقال به 
طول 4کیلومتر و شبکه جمع‌آوری فاضلاب به 
طول بیش از 36کیلومتر برای جمعیتی معادل 
120هزار نفر احداث شده است. وی به بهره‌برداری 
از نیروگاه برق‌آبی 450کیلوواتی با سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی با اشتغال‌زایی 10نفر اشاره کرد 
و اظهار داشت: این نیروگاه به منظور تولید انرژی 
پاک از فشار موجود در نقطه ورودی خط انتقال 
مخازن ذخیره تأسیسات شهید کریمیان قم با 
اعتبار چهار میلیارد تومان احداث شده که سالانه 
3200 مگاوات ساعت برق تولید می‌کند و منجربه 
کاش 2400 تن دی‌اکسیدکربن معادل کاشت 
2850 اصله درخت می‌شود. وی افتتاح نیروگاه 
خورشیدی 100 کیلوواتی با اعتباری یک میلیارد 
و 300میلیون تومان در تأسیسات شهید ده‌نمکی 
را مورد توجه قرار داد و گفت: این نیروگاه سالانه 
نیز 170مگاوات ساعت برق تولید می‌کند که 
منجربه کاهش تولید 140 تن دی‌اکسیدکربن 
می‌شود که معادل کاشت 200 اصله درخت است. 
صادق‌پور با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب 
استان در هفته‌های هفتم و بیست یکم پویش 
ملی #هرهفته الف_ب_ایران نیز تعداد چهار پروژه 
با اعتباری افزون بر 33میلیارد و 300 میلیون 
تومان به بهره‌برداری رسانده است، یادآور شد: این 
پروژه‌ها شامل طرح توسعه و ارتقای تصفیه‌خانه 
فاضلاب شماره دو شهر قم و آبرسانی به تعداد 
17روستای استان می‌شود. وی با اشاره به حمایت 
شرکت آب و فاضلاب از تولید و اشتغال و بهره‌گیری 
از انرژی‌های تجدیدپذیر در کنار انجام وظایف 
ذاتی خود در تأمین آب شرب سالم و بهداشتی 
شهرها و روستای استان قم تصریح کرد: در این 
زمینه می‌توان به ایجاد هفت پروژه نیروگاهی 
خورشیدی و برق ‌آبی و حمایت از چندین طرح 
تولیدی کاربردی از جمله بومی‌سازی ساخت 
اسکروپمپ فاضلابی و برخی دیگر از تجهیزات 
الکترومکانیکال تصفیه‌خانه‌های فاضلاب اشاره کرد. 
در پایان این آیین پروژه‌های شرکت آب و فاضلاب 
استان با حضور ویدئوکنفرانسی وزیر نیرو و به دست 

استاندار قم به بهره‌برداری رسید.

شهردار گرگان:

 نهادهای دولتی به قرارداد
 با شهرداری عمل نمی‌کنند

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

شهردار گرگان گفت: نهادهای دولتی و نظامی به 
اجرای تعهدات مالی و اداری مندرج در قرارداد 
با شهرداری پایبند نیستند. عبدالرضا دادبود در 
جلسه رسمی و علنی شورای شهر با اشاره به 
ملاحظات قانونی درخصوص نگرفتن ضمانت‌نامه 
بانکی از نهادهای دولتی طرف قرارداد با شهرداری 
برای حسن انجام کار گفت: برخی نهادهای دولتی 
به این قراردادها عمل نمی‌کنند. وی یادآور شد: در 
سال‌های قبل زمینی به اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی واگذار شد تا در آن مکانی برای فعالیت‌های 
هنری گرگان احداث شود، اما این اداره کل پس از 
انقضای زمان مشخص شده از بازگرداندن زمین به 

شهرداری خودداری کرده است.

دریچه

پرداخت یارانه تسهیلات کشاورزی در بودجه۱۴۰۰ قطعی شد

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و 
محیط‌زیست مجلس شورای اسلامی گفت: اختصاص 
هشت هزار میلیارد تومان یارانه تسهیلات در اختیار 
بانک کشاورزی برای این حوزه با توجه به تعیین 
تکلیف تبصره۱۴ در لایحه بودجه۱۴۰۰ و مذاکرات 
کیمسیون آب، منابع طبیعی و کشاورزی با تلفیق 
قطعی شد. سیدجواد ساداتی‌نژاد، در حاشیه سفر 
به اردستان افزود: با لحاظ کردن یارانه تسهیلات 
در اختیار بانک کشاورزی و مازاد بر آنچه در سنوات 
گذشته و سال ۱۳۹۹ وجود دارد، امید می‌رود بودجه 
نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد تومانی با تسهیلات ویژه در 
حوزه کشاورزی برای سال آینده اختصاص ‌یابد. به گفته 
وی، نگاه کمیسیون آب، منابع طبیعی و کشاورزی 
مجلس به این مهم بیشتر این است که حوزه باغات، 
گلخانه‌ای و گیاهان دارویی در سال ۱۴۰۰ مورد توجه 

قرار بگیرد.
تسهیلات کشاورزی؛ عمده‌ترین مطالبه 

کشاورزان
رئیس کمیسیون آب، منابع طبیعی و کشاورزی 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به گفت‌گو با مردم و 
کشاورزان اردستان در سفر به این شهرستان گفت: 
تسهیلات،مسئله مهم و عمده مردم اردستان در 
بخش کشاورزی بود که با حضور روح‌اله خدارحمی 
مدیرعامل بانک کشاورزی در این سفر مقرر شد یک 
خط اعتباری ویژه به خصوص برای توسعه گلخانه و 

کشت گیاهان دارویی در منطقه اردستان اختصاص 
پیدا کند. ساداتی‌‌نژاد، دیگر موضوع مهم در گفت‌وگو 
با مردم اردستان را مسائل حوزه آب، تعدیل پروانه 
چاه‌های کشاورزی و تخصیص آب برای صنعت، گلخانه 
و مجتمع‌های دامپروری دچار محدودیت عنوان کرد.

3هزار باغ پسته رویکرد بحران آب  
نماینده کاشان و آران و بیدگل در مجلس 
شورای اسلامی اظهار داشت: مقرر شده با توجه به 
توسعه خوب باغات در منطقه اردستان به خصوص 
نزدیک به سه هزار باغ پسته با رویکرد بحران آب، از 
حوزه باغداری به صورت ویژه حمایت و موضوع تعدیل 
پروانه حوزه زراعت از باغات تفکیک شود. به گفته 

وی مقرر شد مشکلات تخصیص تسهیلات گلخانه و 
مجتمع دام‌پروری نیز تا دو هفته آینده در کمیسیون 
مربوطه برطرف شود. رئیس کمیسیون آب، منابع 
طبیعی و کشاورزی مجلس شورای اسلامی درمورد 
بحث‌های آبخیزداری و مالکیت اراضی کشاورزی نیز 
باتوجه به افت شدید بیش از دو متر در سفره‌های 
آب زیرزمینی این منطقه از سال۶۴ تاکنون اظهار 
داشت: باتوجه به این مشکل فعالیت‌های آبخیزداری 

در اردستان به صورت ویژه مورد توجه قرار می‌گیرد.
ایجاد شرایط و آرامش مطلوب‌تر

وضعیت نهاده‌های دامی 
ساداتی نژاد، ایجاد شرایط و آرامش مطلوب‌تر وضعیت 

نهاده‌های دامی نسبت به گذشته در کل کشور باتوجه 
به گزارش دکتر رضایی، معاون وزیر جهاد را تاکید کرد 
و گفت: وضعیت این نهاده‌ها در مورد بعضی از دام‌ها 
مثل شتر، دام‌های مرتعی یا پرورش بوقلمون هنوز دچار 
مشکل است که قرار شد بررسی ویژه‌ای در این‌مورد 
صورت بگیرد. وی با اشاره به اینکه اردستان قطب 
تولید پروتئین سفید بوده و اختصاص کارخانه‌های 
خوراک دام برای این منطقه ضروری است، گفت: 
هیچ تخصیص نهاده‌ای به این کارخانجات داده نشده 
است. به گفته وی توجه رضایی معاون وزیر جهاد 
کشاورزی به این ظرفیت منطقه اردستان برای تأمین 
خوراک دام مهم است؛ چراکه استفاده از خوراک دام 
از ضریب تبدیل در میزان واردات کل نهاده‌های کشور 
صرفه‌جویی می‌کند. نماینده کاشان و آران و بیدگل در 
مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه مرغ‌داری‌های 
پرورش مرغ تخم‌گذار، تمامی نهاده خود را دریافت 
می‌کنند گفت: اعتراض و بحث مرغ‌داران گوشتی به 
دلیل دریافت چهار کیلوگرمی نهاده به ازای هر واحد از 
جوجه‌ای است که می‌گیرند. ساداتی‌نژاد با تاکید بر نگاه 
سلامت‌محور کشور برای مردم در تولید مرغ تصریح 
کرد: وزن مرغ سالم بین ۲و۲دهم تا ۲و4دهم کیلوگرم 
است و وارد کردن نهاده چهار هزار و ۲۰۰تومانی مرغ‌زا 
تبدیل به چربی و به صورت عملی از دسترس خارج 
می‌شود. وی مطالبه بازار را مرغ بالای دو کیلوگرم 
دانست و گفت: این در حالی است که کمیسیون 
کشاورزی با هماهنگی در حوزه سلامت و نگاه وزارت 
بهداشت القای تولید مرغ اندازه به تولیدکنندگان و 

مردم است. 

رئیس کمیسیون آب، منابع طبیعی و کشاورزی مجلس:
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همدان / مریم بیگدلو: معاونت تولید نیروگاه 
شهید مفتح در شورای انسجام‌بخشی صنعت آب 
و برق استان همدان با اشاره به اینکه همکاران 
ما در نیروگاه شهید مفتح در ایام شیوع ویروس 
کرونا توانستند با تولید پنج میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
کیلووات ساعت انرژی افزایش ۲۰درصدی تولید 
انرژی را در مقایسه با سال گذشته رقم بزنند 
اظهار کرد: ۲درصد از نیاز شبکه سراسری برق 
کشور و کل استان همدان توسط نیروگاه شهید 
مفتح تأمین می‌شود. پژمان اختری افزود: یکی 
از افتخارات این مجموعه در سال مزین به جهش 
تولید، کسب رتبه نخست آمادگی تولید در بین 
نیروگاه‌های کشور است. وی بیان کرد: تعمیرات 
اساسی و نیمه اساسی نیروگاه در شرایط سخت 
تحریم و شیوع بیماری کرونا برای تولید انرژی 
پایدار در پیک مصرف سال ۱۴۰۰ در حال انجام 
است. اختری با اشاره به نوع سوخت مصرفی در 
نیروگاه گفت: با اختصاص سه میلیون متر مکعب 

گاز در هر روز بخش عمده‌ای از نیاز نیروگاه برطرف 
خواهد شد. حمیدرضاحاجی‌بابایی نماینده مردم 
همدان و فامنین و رئیس کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به انجام 
پروژه‌های بزرگ انتقال پساب همدان به نیروگاه و 
تبدیل برج تر به برج خشک، اظهار کرد: موضوع 
‌تخصیص گاز به نیروگاه را با جدیت پیگیری 

خواهیم کرد.

ایلام / کوثر موسوی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی ایلام گفت: تاکنون به ۱۲هزار و ۵۶۵طرح 
کسب و کار در این استان معادل ۱۰۹میلیارد 
تومان تسهیلات کرونا پرداخت شده است. شکراله 
شیرخانی اظهار داشت: این طرح‌ها سبب اشتغال 
۱۴هزار و ۱۱نفر در استان شده است و یک هزار 
و ۴۰۸ طرح دیگر در شعب بانکی نیز در دست 
بررسی قرار دارد. وی با بیان اینکه سهم استان ایلام 
از اعتبارات کرونا ۲۱۶میلیارد تومان است افزود: 
تاکنون ۷۶.۵درصد این تسهیلات به متقاضایان 
پرداخت شده و امیدواریم سایر طرح‌ها نیز بتوانند 
از این تسهیلات بهره‌مند شوند. مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی ایلام یادآور شد: مجموع طرح‌های 
متقاضی تسهیلات در استان ۱۴هزار و ۳۶۴طرح 
است که سبب اشتغال ۱۶هزار و ۵۵۷نفر شده 
است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام 
گفت: بانک‌های عامل برای پرداخت تسهیلات 
به متقاضیان انصار، تجارت، رفاه کارگران، سپه 

صادرات، ملت، ملی و موسسه ملل است. مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام به رفع اشکالات 
سامانه »کارا« اشاره کرد و افزود: در رایزنی با 
مسئولان کشوری سعی شد مشکلات این سامانه 
برای ثبت‌نام متقاضیان برطرف شود که تغییرات 
گسترده‌ای نیز در این سامانه به انجام رسید تا 
امکان دسترسی و ثبت‌نام راحت برای متقاضیان 

فراهم شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام:

12 هزار و ۵۶۵ طرح کسب‌وکار تسهیلات کرونا دریافت کردند
معاونت تولید نیروگاه شهید مفتح:

 اختصاص ۳ میلیارد مترمکعب گاز، نیاز نیروگاه را رفع می‌کند

ایلام همدان

عکس خبر

یخ نوردی در آبشار»گنج‌نامه« همدان
با شروع فصل زمستان و شدت گرفتن سرما و یخ زدن آبشار 
گنج‌نامه فرصتی برای ورزش یخ‌نوردی فراهم شده است تا 
ورزشکاران این رشته به تمرینات خود بپردازند.
 ایمان حامی‌خواه/ مهر 

اردستان/ علی دهقانان زواره 
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شرکت مخابرات ایران اعلام کرد که با رشد هزینه نیروی 
انسانی و تجهیزات در مقایسه با درآمد شرکت،سودآوری 
این شرکت به ازای دارایی در سال ۱۳۹۸ یک درصد بوده 
و در شش ماه اول سال 1399 به زیان تبدیل شده و برای 
نجات از این شرایط، لازم است تعرفه‌ها بعد از ۱۷سال 
راکد ماندن، افزایش یابد. براساس این گزارش، شرکت 
مخابرات ایران اعلام کرده اهمیت ارتباط با مشتریان و 
ایجاد یکپارچگی درون سازمان، از بدیهیات بازار رقابت 
است. در قرن بیست‌ویکم، بهره‌گیری بهینه و اثربخش از 
فناوری اطلاعات به یکی از شاخص‌های اصلی و کلیدی 
موفقیت بنگاه‌های موفق جهان تبدیل شده است. در 
دنیای ‌کسب‌وکار امروز که مشتریان با وجود رقبا و 
محصولات بسیار متعدد از حق انتخاب بسیار متنوعی 

برخوردارند، دیگر اتکا به روش‌های سنتی و قدیمی 
بازاریابی و فروش راه‌گشا نخواهد بود. براین اساس 
بنگاه‌های بزرگ اقتصادی با اتکا به ابزارهای فناوری 
نوین، می‌توانند در بازار رقابت مشتری رابه سوی خود 
سوق دهند. بر این اساس شرکت مخابرات ایران نیز از 
این فضای رقابت مستثنی نیست و باید بدون کمترین 
تعللی سهم بازار را از آن خود کند. اما آنچه شرکت 
مخابرات ایران را در این بازار رقابتی یک قدم جلوتر 
از سایر رقبا نگه داشته، ویژگی‌ها و توانمندی‌هایی 
است که این شرکت از ابتدا در کشور و در میان سایر 
اپراتورهای ارتباطی داشته است. بستر ارتباطی اصلی 
حاضر در مناطق کمتربرخوردار و روستاها، محور 

اصلی ایجاد شبکه ملی اطلاعات در بخش زیرساخت، 
پیشران توسعه دانش ارتباطات در کشور، موتور محرک 
اقتصاد دیجیتال و افزایش بهره‌وری در سطح ملی و ارائه 
خدمات ارتباطی به صورت مستقیم و غیرمستقیم به 
تمام خانوارها و دستگاه‌ها از جمله ویژگی‌هایی است 
که اهمیت شرکت مخابرات ایران را نشان می‌دهد. این 
شرکت با پرداخت سالانه حدود ۱۲هزارمیلیاردتومان به 
دولت، اشتغال‌زایی مستقیم برای بیش از ۷۰هزار نفر و 
اشتغال‌زایی غیرمستقیم برای بیش از ۳۰۰هزار نفر، به 
عنوان پیشران در حوزه خرید و حمایت از تولید داخل و 
شبکه مادر ارتباطی به عنوان بستری برای تمام شرکت‌ها 
در زنجیره ارزش صنعت نیز است. با ویژگی‌هایی که بر 

اهمیت شرکت مخابرات ایران تاکید می‌کند، این شرکت 
با مشکل اساسی زیان‌دهی و عدم توسعه مواجه است. در 
حال حاضر روند حاشیه سود شرکت مخابرات ایران در 
بخش تلفن ثابت، به علت تورم و عدم تناسب تعرفه‌ها 
نزولی است. سودآوری مخابرات بخش ثابت به ازای 
دارایی در سال۱۳۹۸ یک درصد بوده است؛ یعنی به ازای 
هر صد تومان دارایی، تنها یک تومان سود عاید شرکت 
مخابرات ایران شده که این عدد در شش ماه اول سال۹۹ 
به زیان تبدیل شده است. بنا بر اعلام شرکت مخابرات 
ایران این شرکت با کاهش درآمد تلفن ثابت نسبت به 
۱۷ سال گذشته، مواجه است؛زیرا علی‌رغم تورم بالا، 
درآمد مکالمه تلفن ثابت سالانه حدود ۶۰۰ میلیارد 
تومان کاهش نسبت به سال 1391 و درآمد کل تلفن 
ثابت سالانه حدود ۲۰۰ میلیارد تومان کاهش نسبت به 

سال 1391 را نشان می‌دهد.

شرکت مخابرات ایران اعلام کرد:

تعادل بین درآمد و هزینه؛ عامل توسعه ارتباطات

اراک
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